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ZŁOTA PRAGA i Skalne Miasto– 3 DNI

Termin Cena:
2026 1040 zł/os. ( dla min. 35 uczestników)

1130 zł /os. ( dla min. 30 uczestników)

Ramowy program:

1 DZIEŃ:
Wyjazd z miejsca ustalonego z organizatorem – o godz. 07:00 - przejazd przez terytorium Polski i Czech. Spacer  
po Starym Mieście: Rynek - głó wny plac miasta, otoczony wspaniałymi  kamienicami, Ratusz Staromiejski  ze 
słynnym zegarem z ruchomymi figurkami.  Kośció ł  Św.  Marii  Panny przed Tynem -  najbardziej  imponujący 
obiekt  sakralny  w  Pradze,  Kośció ł  św.  Mikołaja,  ulica  Celetna,  Plac  Wacława.  Przejazd  do  miejsca 
zakwaterowania (Praga lub okolice), zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

2 DZIEŃ:
Śniadanie.  Spotkanie  z  przewodnikiem  -  kontynuacja  zwiedzania  Pragi.  Hradczany:  Zamek  -  historyczna 
budowla gdzie znajduje się kancelaria prezydenta Katedra Św. Wita - arcydzieło gotyku, renesansu i baroku,  
Złota Uliczka, Loreta, Ogrody Waldsteina - zespó ł pałacowo - ogrodowy, Mała Strana - przepiękne podzamcze z  
urokliwymi zaułkami i  uliczkami,   Most Karola -  najstarszy zachowany most kamienny na świecie,  obecnie 
najczęściej odwiedzane miejsce w Pradze. Czas do dyspozycji grupy na zakup pamiątek.
Zamek Troja lub Wyszehrad – z zewnątrz.
Fakultatywnie  –  rejs  statkiem  po  Wełtawie  (ok.  15  euro/os.).  Powró t  do  miejsca  zakwaterowania, 
obiadokolacja. Nocleg.

3 DZIEŃ:
Śniadanie.
-  Skalne Miasto Adrspach:  – -  Czeski  ADRSPACH prezentuje  nam fantastyczne formy skalne,  malowniczo 
wyrzeźbione przez naturę. Niektó rym skałą wyobraźnia ludzka nadała nazwy: Zbó jecka Brama, Kochankowie, 
Głowa Cukru i wiele innych. Wędró wkę wąwozami skalnymi pomiędzy ścianami sięgającymi 100 m wysokości 
urozmaici skalny wodospad oraz rejs tratwami przez gó rskie jezioro.
Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powró t do Łodzi w godz. wieczornych – ok. 20.30.-21.00.

CENA ZAWIERA:

- 2 noclegi w Pradze lub okolicach - pokoje z łazienkami: 2-3 osob.
- 2  śniadania, 2 obiadokolacje
- ubezpieczenie KL 30000 EUR, NNW 10 000 zł, bagaż  1000 zł (TU Signal Iduna)
- przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, dvd)
- opiekę pilota, przewodnik lokalny

Cena nie obejmuje: świadczeń  nie wymienionych, wstępó w do odwiedzanych obiektó w – można posiadać min. 600 koron 
czeskich lub 25 euro (ceny biletó w wstępu są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podró ży 
, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletó w). 

Kalkulacja  sporządzona dla min. 30-35 uczestnikó w. Mniejsza ilość uczestników powoduje zmianę ceny na wyższą. 
Program jest ramowy, biuro zastrzega sobie zmianę w kolejności układu programu i zwiedzanych miejsc ze względó w 
organizacyjnych, atmosferycznych, drogowych.

Koszty wstępó w orientacyjne – mogą ulec  zmianie w dużym przedziale czasowym.
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